

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **III/4915 - Silnice III/4915: Zlín, Štípa, ulice Zámecká**  
 číslo a název SO **SO 101 - Silnice III/4915 a její odvodnění**  
 číslo a název rozpočtu: **SO 101 - Silnice III/4915 a její odvodnění**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				
56	594 51-11111.RT		Dlažba z lomového kamene, lože z C 16/20 do 10 cm tloušťky 200 mm, tř. 2, včetně dodávky	M2	16,600	1 020,00	16 932,00
57	451 57-7877.R00		Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm	M2	16,600	66,00	1 095,60
	<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>18 027,60</b>
	<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
93	919 53-5555.R00		Obetonování trub propustku betonem prostým C 16/20	M3	1,000	2 300,00	2 300,00
	<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>2 300,00</b>
	<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
112	963 05-1111.R00		Bourání mostních nos. konstrukcí železobetonových	M3	20,545	3 600,00	73 962,00
152	97024-1100.R00		Řezání trub Žel bet 2 ks DN 80	M	5,024	497,50	2 499,44
153	R/001		Úprava výšky trub	HOD	20,000	500,00	10 000,00
	<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>86 461,44</b>
	<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
116	979 08-7212.R00		Nakládání suti na dopravní prostředky	T	51,360	40,00	2 054,40
117	979 08-2213.R00		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	51,360	30,00	1 540,80
118	979 08-2219.R00		Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	462,263	3,00	1 386,79
119	979 09-3111.R00		Uložení suti na skládku bez zhutnění	T	51,360	5,00	256,80
120	979 99-0103.R00		Poplatek za skládku suti - beton	T	51,360	100,00	5 136,00
	<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>10 374,79</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>117 163,83</b>
			<b>Celkem</b>				<b>117 163,83</b>